
H
O

P
P

E
 s

.r
.o

.,
 z

 z
a
s
tr

z
e
ż
e
n
ie

m
 z

m
ia

n
. 

0
5
/1

0
/2

0
2

3
 

 

 HOPPE s.r.o. · Pražská 5377 · CZ-430 01 Chomutov · Tel. +420 474 930 011 · Fax +420 474 930 010 · www.hoppe.com · info.cz@hoppe.com 

Karta techniczna produktu 
  

  
 

 

E5092   

     

 

   Numer artykułu 11742598 

Kod EAN 4012789755343 

Kraj pochodzenia Niemcy 

Taryfa towarowa 83024110 

Długość 800 mm 

Rozstaw 560 mm 

Kolor F69 stal szlachetna 

mat 

Sortyment Asortyment podsta-

wowy 

Jednostka pako-

wania 

1 

Karton 1 
 

 
 

  

    

    
Pochwyt HOPPE ze stali szlachetnej prosty o przekroju D: 

• Podpory: okrągłe, osadzone 45° 

• Mocowanie: zakryte, system mocowania pochwytów nr 11 

 

   

 
 


